PAGE

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

26 мая 2011 г. № 206

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 апреля 2011 года № 160 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Внести в пункт 3 решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 апреля 2011 года № 160 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам» изменение, изложив в следующей редакции:

«3. Максимальные размеры земельных участков, предоставляемые многодетным семьям, предусмотренным статьей 1 Закона Чувашской Республики от 1 апреля 2011 года № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на территории города Чебоксары в собственность бесплатно установить:

а) для индивидуального жилищного строительства – 600 кв.м;

б) для ведения личного подсобного хозяйства – 1200 кв.м;

в) для  дачного строительства – 600 кв.м.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по  вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города Чебоксары (А.В. Андреев).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов